
TEL.: GSM x virnumm.numm@sdk.lu Zentrale 488 216-1

Beratung 488 216- y numm.virnumm@sdk.lu 488 216-

Albrecht Christophe x / 621 819 968 Guetti Carlo x 215 621 141 559

Barré Jeff x / 621 301 775 Klemens Cheryl x 239 621 457 681

Belener Kevin x / 621 427 442 Lorang Anne-Michelle x 243 621 819 965

Biwersi Petra x 219 621 259 753 Musidlak Christian x 220 621 142 831

Bronden Daniel x 235 621 325 406 Nardi Alessio x 241 621 819 964

Corrignan Eric x 231 621 195 804 Sandt Pit x / 621 344 054

Da Mota Patricia x 222 621 193 328 Schmit Jeff x 236 621 814 076

Endres Anne x 300 621 819 963 Schneider Nadine x / 621 819 971
Feider Bernd x 610 691 300 652 Stracks Romaine x 238 621 191 864

Frères Thierry x 237 621 548 615 Vandenbosch Bob x / 621 814 030

Gregorius Julie x 240 621 819 962

Gretsch Claude x 248 621 693 569

Direktion
Fellens Frank x 312 621 296 313 Schu Klaus x 310 621 141 953

Facility IT/DV Innovation
Lischka Horst x 502 621 506 631 Welter Jan x 342

Simon Marc  x 503 621 251 196 Zock Andreas x 332

Franchise System
Feider Bernd x 610 691 300 652 Hummel Jürgen x 600 691 300 691

Labor
Fichtner Sabine x 322 Stahn Noémie x 323

Lang Stefan x 324 621 141 954

Sammellogistik
Adler Dieter x / 621 143 263 Martins Miguel x / 621 532 550

Backes Jean-Marie x / 621 357 536 Meyer Luc x / 691 219 368

Fernandes Bruno x / 691 124 249 Pennequin Stèphane x / 621 143 208

Gaudnek Alain x / 621 387 265 Scheer Pit x 328/320 621 144 851

Gaudnek Sylvain x / 621 268 822 Szöllösy Christian x / 621 250 282

Jung Oli x / 621 226 949

Konrad Volker x / 621 657 843

Marketing
Hoffmann Thomas x 217 621 264 423 Merenz Tamara x 221 621 282 552 

Ludwig Nancy x 350 Wohl Chiara x / 621 819 970

Qualifizierung/Animation
Borzic Betina x 400 621 259 768 Heischbourg Yannick x 230 621 814 077

Cimander Jessica x / 621 562 156 Noehl Carmen x 229 621 819 969

Dell Natacha x / 621 246 464 Origer Malou x 228 621 327 722

Fayard Kevin x 234 621 141 568 Otto Artur x / 621 141 553

Guyot Laure x 301 621 819 966 Schmit Jeff y 650 621 487 818

Rückproduktion Warenein-/ausgang
Jäger Yannick x / 621 259 760 Thunack Christian x / 621 814 034

Kiefer Florian x / 621 250 281 Uruqi Rifat x / 621 814 033

Klos Dennis x 335 621 464 250 Verbitskiy Sergey x / 621 814 031

Kugener Marc x 321 621 507 603 Zens Alexander x / 621 140 062

Mahmod Saman x 327 621 147 162 Sortierung                334

Mielert Michael x / 621 517 952 Wareneingang Lager 621 814 040 

Verwaltung
Frank Simone x 232 Pereira Alyson x 1 / 224

Hoffmann Sonja x 200 Seyler Nora x 313

Infocenter Erste Hilfe 326 Info altes Franchise 702

Meeting Verwaltung 700 Info bei Labo 705

Info unten gross 701 Internet PC Verwaltung 329

Rezeption / Werkschutz x 444 691 175 120 /

621 259 779
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www.sdk.lu/www.shop-green.lu info@sdk.lu TEL.: FAX:

Name/Raum Bereich Handy
Adler Dieter Sammellogistik dieter.adler@sdk.lu / / 621 143 263

Albrecht Christophe Beratung christophe.albrecht@sdk.lu / / 621 819 968

Backes Jean-Marie Sammellogistik jean-marie.backes@sdk.lu / / 621 357 536

Barré Jeff Beratung jeff.barre@sdk.lu 255 621 301 775

Belener Kevin Beratung kevin.belener@sdk.lu 255 621 427 442

Biwersi Petra Beratung petra.biwersi@sdk.lu 219 255 621 259 753

Borzic Betina Qualifizierung/Animation betina.borzic@sdk.lu 400 244 621 259 768

Bronden Daniel Beratung daniel.bronden@sdk.lu 235 255 621 325 406

Cimander Jessica Qualifizierung/Animation jessica.cimander@sdk.lu / 244 621 562 156

Corrignan Eric Beratung eric.corrignan@sdk.lu 231 255 621 195 804

Da Mota Patricia Beratung patricia.damota@sdk.lu 222 255 621 193 328

Dell Natascha Qualifizierung/Animation natascha.dell@sdk.lu / 244 621 246 464

Endres Anne Beratung anne.endres@sdk.lu 300 255 621 819 963

Fayard Kevin Qualifizierung/Animation kevin.fayard@sdk.lu 234 244 621 141 568

Feider Bernd Franchise System/Beratung bernd.feider@sdk.lu 610 255 691 300 652

Fellens Frank Direktion frank.fellens@sdk.lu 312 244 621 296 313

Fernandes Bruno Sammellogistik bruno.fernandes@sdk.lu / / 691 124 249

Fichtner Sabine Labor sabine.fichtner@sdk.lu 322 355

Frank Simone Verwaltung simone.frank@sdk.lu 232 244

Frères Thierry Beratung thierry.freres@sdk.lu 237 255 621 548 615

Gaudnek Alain

Sammellogistik

service-center@sdk.lu

alain.gaudnek@sdk.lu

/ / 621 387 265

Gaudnek Sylvain Sammellogistik sylvain.gaudnek@sdk.lu / / 621 268 822

Gregorius Julie Beratung julie.gregorius@sdk.lu 240 255 621 819 962

Gretsch Claude Beratung claude.gretsch@sdk.lu 248 255 621 693 569

Guetti Carlo Beratung carlo.guetti@sdk.lu 215 255 621 141 559

Guyot Laure Qualifizierung/Animation laure.guyot@sdk.lu 301 244 621 819 966

Heischbourg Yannick Qualifizierung/Animation yannick.heischbourg@sdk.lu 230 244 621 814 077

Hoffmann Sonja Verwaltung sonja.hoffmann@sdk.lu 200 244

Hoffmann Thomas Marketing thomas.hoffmann@sdk.lu 217 244 621 264 423

Hummel Jürgen Franchise System juergen.hummel@sdk.lu 600 601 691 300 691

Jäger Yannick Rückproduktion yannick.jaeger@sdk.lu / / 621 259 760

Jung Oli Sammellogistik oliver.jung@sdk.lu / / 621 226 949

Kiefer Florian Rückproduktion florian.kiefer@sdk.lu / / 621 250 281

Klemens Cheryl Beratung cheryl.klemens@sdk.lu 239 255 621 457 681

Klos Dennis Rückproduktion dennis.klos@sdk.lu 335 344 621 464 250

Konrad Volker Sammellogistik volker.konrad@sdk.lu / / 621 657 843

Kugener Marc Rückproduktion marc.kugener@sdk.lu 321 344 621 507 603

Lang Stefan Labor stefan.lang@sdk.lu 324 355 621 141 954

Lischka Horst Facility IT/DV Innovation horst.lischka@sdk.lu 502 244 621 506 631

Lorang Anne-Michelle Beratung anne-michelle.lorang@sdk.lu 243 255 621 819 965

Ludwig Nancy Marketing nancy.ludwig@sdk.lu 350 244

Mahmod Saman Rückproduktion saman.mahmod@sdk.lu 327 / 621 147 162

Martin Miguel Sammellogistik miguel.martin@sdk.lu / / 621 532 550

Merenz Tamara Marketing tamara.merenz@sdk.lu 221 244 621 282 552

Meyer Luc Sammellogistik luc.meyer@sdk.lu / / 691 219 368

Mielert Michael Rückproduktion michael.mielert@sdk.lu / / 621 517 952

Musidlak Christian Beratung christian.musidlak@sdk.lu 220 255 621 142 831

Nardi Alessio Beratung alessio.nardi@sdk.lu 241 255 621 819 964

Noehl Carmen Qualifizierung/Animation carmen.noehl@sdk.lu 229 244 621 819 969

Origer Malou Qualifizierung/Animation malou.origer@sdk.lu 228 244 621 327 722

Otto Artur Qualifizierung/Animation artur.otto@sdk.lu / / 621 141 553

Pennequin Stèphane Sammellogistik stephane.pennequin@sdk.lu / / 621 143 208

Pereira Alyson Verwaltung alyson.pereira@sdk.lu 1/224 244

Sandt Pit Beratung pit.sandt@sdk.lu 255 621 344 054

Scheer Pit Sammellogistik pit.scheer@sdk.lu 328 344 621 144 851

Schmit Jeff Beratung jeff.schmit@sdk.lu 236 255 621 814 076

Schmit Jeff Qualifizierung/Animation schmit.jeff@sdk.lu 650 244 621 487 818

Schmit Ronny Rückproduktion ronny.schmit@sdk.lu / / 621 259 760

Schneider Nadine Beratung nadine.schneider@sdk.lu / 255 621 819 971

Schu Klaus Direktion klaus.schu@sdk.lu 310 333 621 141 953

Seyler Nora Verwaltung nora.seyler@sdk.lu 313 244

Simon Marc Facility IT/DV Innovation marc.simon@sdk.lu 503 244 621 251 196

Stahn Noémie Labor noemie.stahn@sdk.lu 323 355

Stracks Romaine Beratung romaine.stracks@sdk.lu 238 255 621 191 864

Sortierung Rückproduktion 334 /

Szöllösy Christian Sammellogistik christian.szoelloesy@sdk.lu / / 621 250 282

Thunack Christian Rückproduktion christian.thunack@sdk.lu / / 621 814 034

Uruqi Rifat Rückproduktion rifat.uruqi@sdk.lu / / 621 814 033

Vandenbosch Bob Beratung bob.vandenbosch@sdk.lu / 244 621 814 030

Verbitskiy Sergey Rückproduktion sergey.verbitskiy@sdk.lu / / 621 814 031

Welter Jan Facility IT/DV Innovation jan.welter@sdk.lu   342 244

Wohl Chiara Marketing chiara.wohl@sdk.lu / 255 621 819 970

Zens Alexander Rückproduktion alexander.zens@sdk.lu / / 621 140 062

Zock Andreas Facility IT/DV Innovation andreas.zock@sdk.lu  332

Meeting Verwaltung 700

Erste-Hilfe - Raum Gebäude 1 / Infocenter 326

Internet PC 2ter Stock Gebäude 2 / Verwaltung 329

Info unten gross 701

Info altes Franchise 702

Info bei Labo 705

Technikraum Halle 1 340

Wareneingang Lager 621 814 040

Richter Edgar / Thoma Daniel / 

Klees Andy / Roland Hettinger

Wache edgar.richter@sdk.lu

daniel.thoma@sdk.lu

andy.klees@sdk.lu

roland.hettinger@sdk.lu

444 366 691 175 120

621 259 779
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